
e

Od: Objednavky, Prague <prague.objednavky@roche.com>

Odesláno: 9. srpna 2018 12:08

Komu:

Předmět: Re: Objednávka_Roche

Dobrý den, 
 
potvrzujeme přijetí objednávky. Zboží bude doručeno následující pracovní den. 
 

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že od 18. 8. 2017 je účinná novela zákona o registru smluv, díky které není nutné akceptovat 
objednávku výlučně písemnou formou. Konkrétně se jedná o novelizované znění § 8 odst. 2 zákona. 
Novela umožňuje, aby byly smlouvy uzavírány tzv. smíšenou formou, kdy pouze návrh na uzavření smlouvy (objednávka) má písemnou 
podobu, akceptace návrhu smlouvy pak může mít jen formu ústní či konkludentní. V registru smluv pak bude zveřejněn pouze textový 
obsah smlouvy ve znění odpovídající přijatému návrhu. 
 
Z tohoto důvodu mailem pouze potvrdíme, že jsme vaši objednávku přijali a uvedeme předpokládané doručení. 
 
 
 
 

S pozdravem, 

ROCHE, s.r.o.                                                   

Futurama Business Park Bld F                             
Sokolovská 685/136f                                        
186 00 Praha 8                                                
Czech Republic  



2


